
連番 氏名 かな 性別 所属 距離
1 吉野　正剛 よしの　せいごう 男 流山市ア 5030 5030男
2 坂本　雅史 さかもと　まさし 男 流山市ア 5030 5030女
3 岡崎　美由紀 おかざき　みゆき 女 流山市ア 5030 30W
4 土屋　千佳子 つちや　ちかこ 女 流山市ア 30W 20W
5 山崎　友貴 やまざき　ともき 男 流山市ア 30W
6 西浦　信好 にしうら　のぶよし 男 流山市ア 30W
7 中橋　忠昭 なかはし　ただあき 男 流山市ア 5030
8 中橋　謙太 なかはし　けんた 男 流山市ア 5030
9 安野　耀 やすの　ひかる 男 流山市ア 5030

10 白石　浩三 しらいし　こうぞう 男 流山市ア 30W
11 真塩　剛 ましお　ごう 男 流山市ア 20W
12 真塩　綾子 ましお　りょうこ 女 流山市ア 20W
13 上坂　郁美 うえさか　いくみ 女 流山市ア 20W
14 中田　輝雄 なかた　てるお 男 流山市ア 20W
15 浦田　真宗 うらた　まさむね 男 おおたかの森高 5030
16 甲州　桜蔵 こうしゅう　さくら 男 おおたかの森高 5030
17 荒川　篤 あらかわ　あつし 男 おおたかの森高 5030
18 田口　皓基 たぐち　こうき 男 おおたかの森高 5030
19 前田　篤輝 まえだ　あつき 男 おおたかの森高 30W
20 塩見　柊斗 しおみ　しゅうと 男 おおたかの森高 5030
21 舟山　凌雅 ふなやま　りょうが 男 おおたかの森高 5030
22 小野寺　啓太 おのでら　けいた 男 おおたかの森高 20W
23 伊藤　結賀 いとう　ゆうが 男 おおたかの森高 5030
24 我妻　奈知 わがつま　だいち 男 おおたかの森高 5030
25 古田　かれん ふるた　かれん 女 おおたかの森高 30W
26 森田　郁歩 もりた　ゆほ 女 おおたかの森高 30W
27 金子　夢叶 かねこ　ゆめか 女 おおたかの森高 5030
28 西野　うらら にしの　うらら 女 おおたかの森高 5030
29 笠原　宏支 かさはら　ひろし 男 流山市ア 5030
30 外川　則男 とがわ　のりお 男 松戸市ア 5030
31 稲増　博 いなます　ひろし 男 松戸市ア 5030
32 飯島　正勝 いいじま　まさかつ 男 松戸市ア 5030
33 李　松奎 り　そうきょう 男 松戸市ア 5030
34 藤川　義孝 ふじかわ　よしたか 男 松戸市ア 5030
35 壹岐　成記 いき　しげき 男 松戸市ア 5030
36 廣瀬　大輔 ひろせ　だいすけ 男 松戸市ア 5030
37 田中　紅 たなか　べに 女 松戸市ア 5030



立ち位置 氏名 よみがな 50/30/20ｍ 30/20ｍ 計 順位
Ａ 真塩　剛 ましお　ごう 316 303 619 1
Ｂ 小野寺　啓太 おのでら　けいた 248 248 496 16
Ｃ 中田　輝雄 なかた　てるお 165 195 360 32
Ｄ
Ａ 真塩　綾子 ましお　りょうこ 101 154 255 35
Ｂ
Ｃ 上坂　郁美 うえさか　いくみ 225 238 463 18
Ｄ
Ａ 岡崎　美由紀 おかざき　みゆき 264 322 586 6
Ｂ 古田　かれん ふるた　かれん 94 195 289 34
Ｃ 金子　夢叶 かねこ　ゆめか 208 270 478 17
Ｄ 田中　紅 たなか　べに 174 255 429 27
Ａ 安野　耀 やすの　ひかる 272 323 595 4
Ｂ 0 36
Ｃ 廣瀬　大輔 ひろせ　だいすけ 265 314 579 7
Ｄ 舟山　凌雅 ふなやま　りょうが 194 242 436 25
Ａ 塩見　柊斗 しおみ　しゅうと 170 289 459 20
Ｂ 外川　則男 とがわ　のりお 233 291 524 11
Ｃ 中橋　謙太 なかはし　けんた 282 334 616 2
Ｄ 浦田　真宗 うらた　まさむね 180 280 460 19
Ａ 我妻　奈知 わがつま　だいち 180 253 433 26
Ｂ
Ｃ 李　松奎 り　そうきょう 棄権 棄権 棄権
Ｄ 吉野　正剛 よしの　せいごう 273 315 588 5
Ａ 笠原　宏支 かさはら　ひろし 175 264 439 23
Ｂ 稲増　博 いなます　ひろし 221 288 509 14
Ｃ 甲州　桜蔵 こうしゅう　さくら 175 264 439 23
Ｄ 藤川　義孝 ふじかわ　よしたか 152 263 415 30
Ａ 壹岐　成記 いき　しげき 151 248 399 31
Ｂ 荒川　篤 あらかわ　あつし 247 301 548 10
Ｃ 中橋　忠昭 なかはし　ただあき 182 247 429 27
Ｄ
Ａ 坂本　雅史 さかもと　まさし 241 310 551 9
Ｂ 田口　皓基 たぐち　こうき 164 252 416 29
Ｃ 飯島　正勝 いいじま　まさかつ 194 260 454 21
Ｄ 0 36
Ａ 西野　うらら にしの　うらら 275 235 510 13
Ｂ 森田　郁歩 もりた　ゆほ 288 285 573 8
Ｃ 土屋　千佳子 つちや　ちかこ 247 266 513 12
Ｄ
Ａ 山崎　友貴 やまざき　ともき 300 308 608 3
Ｂ 前田　篤輝 まえだ　あつき 225 133 358 33
Ｃ 西浦　信好 にしうら　のぶよし 250 203 453 22
Ｄ 白石　浩三 しらいし　こうぞう 263 246 509 14

競射人数 36 平均点 216.97 262.69 479.66
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立ち位置 氏名 よみがな 50ｍ 30ｍ 計 順位
Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ａ 安野　耀 やすの　ひかる 272 323 595 2
Ｂ
Ｃ 廣瀬　大輔 ひろせ　だいすけ 265 314 579 4
Ｄ 舟山　凌雅 ふなやま　りょうが 194 242 436 14
Ａ 塩見　柊斗 しおみ　しゅうと 170 289 459 10
Ｂ 外川　則男 とがわ　のりお 233 291 524 7
Ｃ 中橋　謙太 なかはし　けんた 282 334 616 1
Ｄ 浦田　真宗 うらた　まさむね 180 280 460 9
Ａ 我妻　奈知 わがつま　だいち 180 253 433 15
Ｂ
Ｃ 李　松奎 り　そうきょう 0 0 0
Ｄ 吉野　正剛 よしの　せいごう 273 315 588 3
Ａ 笠原　宏支 かさはら　ひろし 175 264 439 12
Ｂ 稲増　博 いなます　ひろし 221 288 509 8
Ｃ 甲州　桜蔵 こうしゅう　さくら 175 264 439 12
Ｄ 藤川　義孝 ふじかわ　よしたか 152 263 415 18
Ａ 壹岐　成記 いき　しげき 151 248 399 19
Ｂ 荒川　篤 あらかわ　あつし 247 301 548 6
Ｃ 中橋　忠昭 なかはし　ただあき 182 247 429 16
Ｄ
Ａ 坂本　雅史 さかもと　まさし 241 310 551 5
Ｂ 田口　皓基 たぐち　こうき 164 252 416 17
Ｃ 飯島　正勝 いいじま　まさかつ 194 260 454 11
Ｄ 0 0 0 0 0 20
Ａ 20
Ｂ 20
Ｃ 20
Ｄ
Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ

競射人数 21 平均点 188.14 254.19 442.33
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立ち位置 氏名 よみがな 50ｍ 30ｍ 計 順位
Ａ
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Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ａ 岡崎　美由紀 おかざき　みゆき 264 322 586 1
Ｂ 古田　かれん ふるた　かれん 94 195 289 4
Ｃ 金子　夢叶 かねこ　ゆめか 208 270 478 2
Ｄ 田中　紅 たなか　べに 174 255 429 3
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競射人数 4 平均点 185.00 260.50 445.50

4 人大会参加総人数
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立ち位置 氏名 よみがな 30ｍ(1回目） 30ｍ(2回目） 計 順位
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Ｄ
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Ａ
Ｂ
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Ａ
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Ａ
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Ｄ
Ａ
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Ｃ
Ｄ
Ａ 西野　うらら にしの　うらら 275 235 510 4
Ｂ 森田　郁歩 もりた　ゆほ 288 285 573 2
Ｃ 土屋　千佳子 つちや　ちかこ 247 266 513 3
Ｄ
Ａ 山崎　友貴 やまざき　ともき 300 308 608 1
Ｂ 前田　篤輝 まえだ　あつき 225 133 358 7
Ｃ 西浦　信好 にしうら　のぶよし 250 203 453 6
Ｄ 白石　浩三 しらいし　こうぞう 263 246 509 5

競射人数 7 平均点 264.00 239.43 503.43

7 人大会参加総人数
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立ち位置 氏名 よみがな 20ｍ(1回目） 20ｍ(2回目） 計 順位
Ａ 真塩　剛 ましお　ごう 316 303 619 1
Ｂ 小野寺　啓太 おのでら　けいた 248 248 496 2
Ｃ 中田　輝雄 なかた　てるお 165 195 360 4
Ｄ
Ａ 真塩　綾子 ましお　りょうこ 101 154 255 5
Ｂ
Ｃ 上坂　郁美 うえさか　いくみ 225 238 463 3
Ｄ
Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
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Ｃ
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競射人数 5 平均点 211.00 227.60 438.60
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